
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1377 
 
Про припинення права користування 
земельною ділянкою ПП «Кордобан» 
 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтями 12, 141 Земельного кодексу України, Законом України 
«Про оренду землі», розглянувши заяву ПП «Кордобан» з доданими документами, міська 
рада в и р і ш и л а: 

 
1. Припинити право користування земельною ділянкою площею 0,4811 га, кадастровий 

номер: 2121210100:00:012:0008, код цільового призначення: 11.02 – для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, розташованої за адресою: м. Виноградів, вулиця 
Меденція, б/н і знаходилася у користуванні на умовах оренди у ПП «Кордобан» (код 
ЄДРПОУ: 32972842), юридична адреса: с. Вербовець, вулиця Миру, 57, у зв’язку із 
добровільною відмовою від права користування земельною ділянкою.     

2. Внести відповідні зміни до договору оренди землі № 21212100-0407070300059 від 
22.01.2007 року, укладеного між Виноградівською міською радою та ПП «Кордобан» шляхом 
укладання додаткової угоди. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 


